
IWA9o de `iaomyc - ks1I SCAL Ate" 01 "U`

17t^ 2

BUENOS AIRES, N OV 2.00 9

AL HONORABLE CONGRESO DE LA NACIÓN:

Tengo el agrado de dirigirme a Vuestra

Honorabilidad, a fin de comunicarle el dictado del Decreto N° 1701 del 9 de noviembre

de 2009.

Dios guarde a Vuestra Honorabilidad.

MENSAJE N° t V 2

.iIB,'' DOMINGO FÉRMANDEZ
á -31NETE DE MINISTROS



12049-AM de Hemo¡We o Raü SCJ,LAB'LUN ORTJ'

1 701

BUENOS AIRES, - 9 NOV 2009

VISTO el Expediente N° S01:053471312008 del Registro del

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS PÚBLICAS, el Artículo 6° de la Ley N°

11.672 Complementaria Permanente de Presupuesto (t.o. 2005), y

CONSIDERANDO:

Que por la norma legal mencionada en el Visto se determina que el

PODER EJECUTIVO NACIONAL aprobará anualmente el Plan de Acción y

Presupuesto de Gastos y Recursos de las Instituciones pertenecientes al Sistema

Bancario Oficial.

Que a esos efectos es menester propiciar la presente medida , por la cual

se aprueba el Presupuesto perteneciente al BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO

EXTERIOR SOCIEDAD ANÓNIMA para el Ejercicio 2009.

Que el Artículo 99, inciso 1 de la CONSTITUCIÓN NACIONAL y el

Artículo 6° de la Ley N° 11.672 Complementaria Permanente de Presupuesto (t.o.

2005 ), facultan a dictar la presente medida.

Por ello,

LA PRESIDENTA DE LA NACIÓN ARGENTINA

DECRETA:

ARTÍCULO 1°.-Apruébanse el Plan de Acción y Presupuesto para el Ejercicio 2009

dei BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EX I"ERIOR SOCIEDAD ANÓNIMA, de



'2UO .A6a ^a Heincnaje si R nút SC. LA.BIUN1 ORTiZ"

acuerdo con el detalle que figura en los Anexos 1 y II, adjuntos a la presente medida,

respectivamente.

ARTÍCULO 2°.- Estímanse en la suma de P1 -SOS CIENTO SETENTA Y UN

MILLONES SESENTA Y DOS MIL NOVECIEN í"OS CINCUENTA Y CUATRO ($

171.062.954) los ingresos de operación y líjanse en la suma de PESOS

CINCUENTA Y SEIS MILLONES CIENTO CATORCE MIL TRESCIENTOS

TREINTA Y DOS ($ 56.114.332) los gastos de operación, y como consecuencia de

ello apruébase el Resultado Operativo (GANANCIA DE OPERACIÓN) estimado en

PESOS CIENTO CATORCE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL

SEISCIENTOS VEINTIDÓS ($ 114.948.622) de acuerdo con el detalle que figura en

las planillas del Anexo II adjunto a la presente medida.

ARTÍCULO 3°.- Estímanse en la suma de PESOS CIENTO SETENTA Y UN

MILLONES SESENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO ($

171.062. 954) los ingresos corrientes y fíjanse en la suma de PESOS CIENTO SIETE

MILLONES CIENTO DIECIOCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y UNO ($

107.118.981) los gastos corrientes , y como consecuencia de ello el Resultado

Económico (AHORRO) estimado en PESOS SESENTA Y TRES MILLONES

NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES ($

63.943.973) de acuerdo con el detalle que figure en la planillas del Anexo II, adjunto

a la presente medida.

ARTÍCULO 4°.- Estímanse en la suma de PESOS UN MILLÓN CIENTO SIETE MIL

NOVECIENTOS VEINTICUATRO ($ 1.107.924) los ingresos de capital y fíjanse en

a suma de PESOS UN MILLÓN QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MIL



&cLw J"1w
YW^Zd

TRESCIENTOS NOVENTA ($ 1.537.390) los gastos de capital, y como

consecuencia de ello en conjunción con el Resultado Económico establecido en el

Artículo 3° de la presente medida , estímase el Resultado Financiero (SUPERÁVIT)

para el Ejercicio 2009 en PESOS SESENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS

CATORCE MIL QUINIENTOS SIETE ($ 63.514. 507) de acuerdo con el detalle que

figura en las planillas del Anexo II , adjunto a la presente medida.

ARTÍCULO 5°.- Dése cuenta oportunamente al HONORABLE CONGRESO DE LA

NACIÓN.

ARTICULO 6°.- Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro

Oficial y archívese.

-2W9-Año de Hoaiei e 3 Raú15CA < .A J.t l J!'T(1

Amado Boudou
MHsIrn de Economí ay Finanzas Públicas

Dr. IU IBAL DOMINGO FERNANDEZ

JEFE DE GABINETE DE MINISTROS

1013



W..

PRESUPUESTO 2009
ENTIDAD: BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EXTERIOR SOCIEDAD ANONIMA

ANEXO 1

PLAN DE ACCIÓN

Rentabilidad y resultados:

Resultado neto a alcanzar : PESOS SESENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS CATORCE MIL QUINIENTOS
SIETE ($ 63.514.507).

Producción:

Monto total de ingresos por intereses y comisiones : PESOS CIENTO SETENTA Y UN MILLONES SESENTA Y DOS
MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO ($171.062.954).

Inversión:

Edificios e Instalaciones : PESOS CUATROCIENTOS SETENTA MIL ($ 470.000).

Maquinaria y Equipo: PESOS SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS SIETE ($ 799.307).

Activos Intangibles : PESOS DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL OCHENTA Y TRES ($ 268.083).

Inversión total : PESOS UN MILLÓN QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MIL TRI SCIENTOS NOVENTA ($1.537.390).

Endeudamiento:

Anual: PESOS SETENTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA
Y TRES ($ 74.333.333).

Otras:

ti



PRESUPUESTO 2009 ANEXO II

ENTIDAD: BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EXTERIOR SOCIEDAD ANC)NIMA Cuadro A.1

CUENTA AHORRO-INVERSIÓN-FINANCIAMIENT 0
(En Pesos)

CODIGO CUENTA CORRIENTE PRESUPUESTO
2009

1.1. Ingresos Corrientes 171.062.954

1.1.5 Ingresos de Operación 171.062.954

1.1.5.1 - Ventas Brutas 171.062.954

1.153 - Otros In gresos de Operación
1.1.6 Rentas de la Propiedad 0
1.1.6.1.1 -Intereses Internos

1.1.6.1.2 - Intereses del Exterior
1.1.6.2 - Dividendos
1.1.6.3 - Arrendamiento de Tierras y Terrenos
1.1.6.4 - Derechos sobre Bienes Intangibles
1.1.7 Transferencias Corrientes 0
1.1.7.1 - Del Sector Privado
1.1.7.2 - Del Sector Público 0

1.1.7.2.1.1 - De la Administración Central
1.1.7.3 - Del Sector Externo
1.2 Otros Ing resos 0
A TOTAL INGRESOS CORRIENTES 171.062.954

2.1. Gasto Corriente 107.118.981

2.1.1 Gasto de Operación 56.114.332

2.1.1.1 Remuneraciones 28.376.502

2.1.1.2 Bienes Servicios 16.105.570

2.1.1.2.1 - Bienes de Consumo 1 . 296.000

2.1.1.2.2 - Servicios no Personales 14.809.570

2.1.1.3 Impuestos Indirectos 2 .493.386

2.1.1.4 Depreciación Amortización 1.107.924

2.1.1.5 Previsiones 8.030.950

2.1.1.5.1 - Cuentas Incobrables 8.030.950

2.1.1.5.2 Autose uro

2.1.1.6 Variación de Existencias
2.1.1.7 Descuentos y Bonificaciones

21.3 Rentas de la Propiedad 11.426.074

2.1.3.1 Intereses 11.426.074

2.1.3.1.1.2 - Intereses por Préstamos Internos 3 . 313.200

2.1.3.1.2.2 - Intereses por Préstamos Externos 8.112.874

2.1.3.2 - Arrendamiento de Tierras y Terrenos
2.1.3.3 - Derechos sobre Bienes Intangibles

2.1.5 Impuestos Directos 39.578.575

2.1.6 Otras Pérdidas
2.1.7 Transferencias Corrientes 0
2.1.7.1 - Al Sector Privado
2.1.7.2 - Al Sector Público
2.1.7.3 - Al Sector Externo
B TOTAL GASTOS CORRIENTES 107.118.981

C=A - B RESULTADO ECON MICO: AHORRO 63.943.973

Forma : E.P.Vlll.3

V

PZ`uo 'r'3"^

Y.w.. .. ....... ...



-M-Me de i Z' sr,+;^^.!

PRESUPUESTO 2009 ANEXO II
ENTIDAD: BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EXTERIOR SOCIEDAD ANÓNIMA Cuadro A.2

CUENTA AHORRO-INVERSIÓN-FINANCIAMIENTO
(En Pesos)

CODIGO CUENTA CAPITAL PRESUPUESTO
2009

1.2 Recursos de Capital 1.107.924
1.2.1 Recursos Propios de Capital 1.107.924
1.2.1.1 Venta de Activos 0
1.2.1.2 Disminución de Existencias
1.2.1.3 Incremento de la Depreciación y Amortización

Acumulada
1.107.924

1.2.2 Transferencias de Capital 0
1.2.2.1 - Del Sector Privado
1.2.2.2 - Del Sector Público 0
1.2.2.2.1.1 - De la Administración Central
1.2.2.3 - Del Sector Externo
D TOTAL RECURSOS DE CAPITAL 1.107.924

2.2 Gastos de Capital 1.537.390
2.2.1 Inversión Real Directa 1.537.390
2.2.1.1 Formación Bruta de Capital Fijo 1.269.307
2.2.1.1.1 Edificios e Instalaciones 470.000
2.2.1. 1.2 Construcciones del Dominio Privado
2.2.1.1.3 Construcciones del Dominio Público
2.2.1.1.4 Maquinaria y Equipo 799.307
2.2.1.1.6 Producción Propia
2.2.1.2 Incremento de Existencias
2.2.1.3 Tierras y Terrenos
2.2.1.4 Activos Intan ibles 268.083
2.2.2 Transferencias de Capital 0
2.2.2.1 - Al Sector Privado
2.2.2.2 - Al Sector Público
2.2.2.3 - Al Sector Externo
E TOTAL GASTOS DE CAPITAL 1.537.390

F = C+D-E RESULTADO FINANCIERO: SUPERÁVIT 63.514.507
Forma : E.P.VIII.3 (Continuación)



"2004-roa de i-i 2}ea :4'5 .d.^ °.-' .f;ii

PRESUPUESTO 2009 ANEXO II
ENTIDAD: BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EXTERIOR SOCIEDAD ANÓNIMA Cuadro A.3

CUENTA AHORRO-INVERSIÓN-FINANCIAMIENTO
(En Pesos)

CODIGO CUENTA DE FINANCIAMIENTO PRESUPUESTO
2009

1.3 Fuentes Financieras 753.825.633

Disminución de Activos Financieros
1.3.1 Disminución de la inversión Financiera 671.461.350

1.3.1.1 Venta de Acciones y Participaciones de Capital

1,3,1.2 Recuperación de Préstamos de Corto Plazo

1.3.1.3 Venta de Títulos y Valores 132.532.200
1.3.1.4 Disminución de Otros Activos Financieros 65.472.627

1.3.1.4.1 - Disminución de Disponibilidades 65.472.627

1.3.1.4.2 - Disminución de Cuentas a Cobrar
1.3.1.4.3 - Disminución de Documentos a Cobrar

1.3.1.4.4 - Disminución de Activos Diferidos Adelantos a Proveedores Contratistas

1.3.1.6 Recuperación de Préstamos de Largo Plazo 473.456.523
Incremento de Pasivos

1.3.2 Endeudamiento Público e Incremento Otros Pasivos 82.364.283

1.3.2.3.1 - Obtención de Préstamos a Corto Plazo Interno
1.3.2.3.3 - Obtención de Préstamos a Corto Plazo Externo

1.3.2.5 - Incremento de Otros Pasivos 8.030.950

1.3.2.5.1 - Incremento de Cuentas a Pa ar
1.3.2.5.2 - Incremento de Documentos a Pagar
1.3.2.5.5 - Incremento de Pasivos Diferidos
1.3.2.5.6 - Incremento de Previsiones, Provisiones Reservas Técnicas 8.030.950

1.3.2.8.1 Lar o Plazo interno- Obtención de Préstamos a g

1.3.2.8.3 - Obtención de Préstamos a Largo Plazo Externo 74,333.333

1.3.3 Incremento del Patrimonio 0
1.3.3.1 - Incremento del Cap ital
1.3.3.2 - Incremento de Reservas
1.3.3.3 - Incremento de Resultados Acumulados

Superávit Financiero 63.514.507

TOTAL FUENTES FINANCIERAS 817.340.140

2.3 ¡Aplicaciones Financieras 817.340.140

Incremento de Activos Financieros
2.3.1 Inversión Financiera 794.100.234

2.3.1.1 - Aportes de Capital
2.3.1.2

_
- Concesión de Préstamos de Corto Plazo

2.3.1.3 - Adquisición de Títulos y Valores

2.3.1.4 - Incremento de Otros Activos Financieros 26.363.452

2.3.1.4.1 - Incremento de Disponibilidades
2.3.1.4.2 - Incremento de Cuentas a Cobrar 26.363.452

2.3.1.4.3 - Incremento de Documentos a Cobrar

2.3.1.4.4 - Incremento de Activos Diferidos y Adelantos a Proveedores Contratistas

2.3.1.6 - Concesión de Préstamos de Largo Plazo 767.736.782

Disminución de Pasivos
2.3.2 Amortización de la Deuda Disminución Otros Pasivos 23.239.906

2.3.2.3.1 Amortización de Préstamos a Corto Plazo Interno
2.3.2.3.3 Amortización de Préstamos a Corto Plazo Externo

2.3.2.5 Disminución de Otros Pasivos 0

2.3.2.5.1 - Disminución de Cuentas a Pagar

2.3.2.5.2 - Disminución de Documentos a Pagar

2.3.2.5.5 - Disminución de Pasivos Diferidos
2.3.2.8.1 Amortización de Préstamos a Largo Plazo Interno
2.3.2.8.3 Amortización de Préstamos a Largo Plazo Externo 23.239.906

2.3.2.9.1 Conversión Deuda Interna Largo Plazo en Corto Plazo
2.3.2.9.2 Conversión Deuda Externa Largo Plazo en Corto Plazo

2.3.3 Disminución del Patrimonio 0
2.3.3.1 - Disminución del Capital
2.3.3.2 - Disminución de Reservas
2.3.3.3 - Disminución de Resultados Acumulados

Déficit Financiero
TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS 817.340.140

Forma : E.P.VI11.3 ( Continuación)



PRESUPUESTO 2009

ENTIDAD: BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EXTERIOR SOCIEDAD ANÓNIMA

PRESUPUESTO DE CAJA
• En Pesos -

ANEXO II

Cuadro B

MESES TRIMESTRES TOTAL

DEN0MIN-ACION
ENERO FEBRERO MARZO PRIMERO SEGUNDO TERCERO CUARTO

AÑO

2.009

SALDO INICIAL DE DISPONIBILIDADES 143.02727 143.027.387 79.92398 71.217.600 76.946.431 143,027.387

INGRESOS 48.654.615 57.904.034 55.979,364 162.538,013 190132.925 221,663.840 247.686.781 825,021,559

INGRESOS DE OPERACIÓN (NETOS) 10.635,293 9,989.287 11.550192 32.175.372 39.022.342 31,384,042 37.117.746 144.699.502

IMPUESTOS RETENIDOS 0 0

APORTES Y TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PÚBLICO 0 0

APORTES Y TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PRIVADO 0 0

VENTA DE BIENES DE USO Y ACTIVOS INTANGIBLES 0 0

VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS 0 51,850,000 81,682.200 132.632.200

OBTENCIÓN DE PRÉSTAMOS A CORTO PLAZO 0 0

OBTENCIÓN DE PRÉSTAMOS A MEDIANO Y

LARGO PLAZO

7 .633,333 7,666,667 7.700.000 23.000.000 22.800.000 21.600.000 6.933.333 74.333.333

INGRESOS DIFERIDOS 30.385,989 40.248.080 36,728,572 107,362,641 128.310.583 115.829.798 121.953.502 473.456.524

• OTROS INGRESOS 0 0

SALDO INICIAL+ INGRESOS 191 .682.002 178.300.175 156.895.257 305,565,400 270,056.573 300.881.440 324.633.212 968,048.946

EGRESOS 71.285,861 77.384.282 76.911.609 225.641.752 193.838.973 223.935.009 247.078.451 890.494.185

EGRESOS DE OPERACIÓN 3.199.472 3,200.256 3.861.666 10,261.394 11.759,553 11.928.787 12,425.724 41375.458

1. PERSONAL 116.896 225.723 2.339,347 6.321.966 7.15114 7.171.913 7.731.269 28,376.502
1 f14n 711 9R9 0qF 1118 7,14 3 348 561 3940.945 4.145.602 4,070.462 15.505.570

3.OTROS GASTOS DE OPERACIÓN 201.845 185.437 203.585 590.867 667.254 611.272 ó23.993 2.493.355

4 • DEPÓSITO DE IMPUESTOS RETENIDOS 0 0

INTERESES Y OTROS GASTOS FINANCIEROS 872 .768 820.276 921.233 2.614.277 2.849,085 3.184.818 3,377.894 12.026,074

INVERSIÓN EN BIENES DE USO Y ACTIVOS INTANGIBLES 16.666 119,667 99.467 235.800 519,100 413.007 369,483 1.537.390

INVERSIÓN FINANCIERA 60.430.680 68.982.719 61.815.050 191.228.449 165.445,077 192.728.826 218.334.430 767,736.782

AMORTIZACIÓN DE PRÉSTAMOS A CORTO PLAZO 0 0

AMORTIZACIÓN DE PRÉSTAMOS A MEDIANO Y

LARGO PLAZO (PORCIÓN CIRCULANTE)

3.585.420 1.339.824 7.100.977 12.026.221 2.492,602 5.958.438 2.762.645 23,239.906

OTROS EGRESOS 3 .180.855 2.921.540 3.173.216 9.275.611 10173,556 9.721.133. 9,808.275 39.578.575

SALDO FINAL DE DISPONIBILIDADES 120 .396.141 100.915.893 79,923.648 79.923.648 76.217.600 1 _ 76,946.431 77.554.761 77.554.761

Forma: E.P.VII,9

J



^,^ PRESUPUEST Q 2009
ENTIDAD BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EXTERIOR SOCIEDAD ANÓNIMA

DOTACIÓN DE PERSONAL

ANEXO II
Cuadra C

ESTIMADA EJERCICIO PROYECTADO (2009)
CONCEPTO CIERRE ALI ALTI Al 111 ALIV

2008 ENERO FEBRERO MARZO TRIMESTRE TRIMESTRE TRIMESTRE TRIMESTRE
PLANTA 212 212 212 213 213 216 219 222
DIRECTIVOS 1 7 7 7 7 7 7 7
CARGOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES 85 85 85 85 85 86 88 89
ADMINISTRATIVOS 113 113 113 114 114 116 117 119
OBRERO Y MAESTRANZA 7 7 7 7 7 7 7 7

PLANTA TEMPORARIA 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALPIANTADEPERSONAL 212 212 212 X13 ^'s ?' ^^^?^
Forma: E.P.IV,1

1



11

PRESUPUESTO 2009

ENTIDAD: BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EXTERIOR SOCIEDAD ANÓNIMA
ANEXO II
Cuadro D

INVERSIÓN REAL BRUTA Y FINANCIAMIENTO ASOCIADO

• En Pesos

A FINANCIAMIENTO ASOCIADO

CC. ONCEPTO

TOTAL
GENERAL

DE LA
INVERSIÓN

FINANCIAR

CON

ADELANTOS
A PRO-

VEEDORES
Y CONTRA.

TISTAS

USO DEL CRÉ DITO

A

FINANCIAR
CON

OTRAS
REAL RECURSOS DE PROVEEDORES Y CONTRATISTAS INSTITUCIONES FINAN CIERAS FUENTES

PROPIOS
EJERCICIOS

ANTERIORES
INTERNO EXTERNO TOTAL INTERNO EXTERNO TOTAL

FORMACIÓN BRUTA DE CAPITAL FIJO 0 0
411 Tierras Terrenos 0 D
412 Ed cios e Instalaciones 470,000 470.000 0 0
43 Maquinada E ui o 799.307 799,307 0 0
42 Construcciones 0 0 0 0 0 0 0 0 D

Pro estos en E'ecuddn 0 0
Pro estos a Inidar 0 0

Otras Inversiones 0 0
Gastos Ca italizables 0 0 0 0 0 0 D 0 0

Va i, it
Bienes Servidos 0 0
Otros 0 0 0 0

Activos Intangibles 268,083 268.083 0 0
TOTAL DE LA INVERSIÓN REAL 1,537.390 1.537.390 0 0 0 0 0 0 0

arma: E.P,V.



PRESUPUESTO 2009

EMPRESA: BANCO DE INVERSIÓN Y COMERCIO EXTERIOR SOCIEDAD ANÓNIMA

REMUNERACIONES

• En Pesos •

ANEXO 11
Cuadro E

ÚLTIMO PRESUPUESTO 2009 TOTAL
CONCEPTO ESTIMADO

2008
ENERO FEBRERO MARZO PRIMER

TRIMESTRE
SEGUNDO

TRIMESTRE
TERCER

TRIMESTRE
CUATRO

TRIMESTRE ANUAL
1. PLANTA PERMANENTE 22.013.820 1.956.897 2.025.723 2.339.346 6.321,966 7.151.354 7.171.913 7.731.269 28.376.502

1) Salarios Básicos 14.475.903 1.344.228 1.351,228 1.627,818 4.323.274 4,949.522 5.034.622 5.098.722 19,106.140
2) Adicionales de convenio 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3) Adicionales fuera de convenio 0 0 0 0 D 0 0 0 0
4) Horas Extras 135.398 13.000 13.000 13.000 39.000 39.000 42.000 41000 162.000
5) Asignaciones familiares 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6) Obra Social 961.943 80,000 80.000 86.844 246.844 275.534 275.533 275.533 1.073.444
7) Bonificación extraordinaria 258.440 0 50.000 0 50.000 100,000 50.000 50.000 250.000
8) Contribuciones Patronales 2.409.056 220.454 221,601 266.962 709.017 811,722 825.678 836.190 3182.607
9) Sueldo Anual Complementario 1.120.520 131.474 132.152 158,981 422,607 483.352 491.856 498.074 1.895.889
10) Otras Remuneraciones 1.398,989 99.000 99.000 101.000 299.000 303.000 303.000 704.150 1,609,150
11) Otros Gastos en Personal 1.253,571 68.741 78.742 84,741 232.224 189.224 149.224 226.600 797.272
12) Remuneraciones en Moneda Extranjera 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. PLANTA TEMPORARIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1) Salados Básicos D 0 0
2) Adicionales de convenio 0 0 0
3) Adicionales fuera de convenio 0 0 0
4) Horas Extras 0 0 0

^sy a^cres'arsares 3 3 0
6) Obra Social 0 0 0
7) Bonificación extraordinaria 0 0 0
8) Contribuciones Patronales 0 0 0
9) Sueldo Anual Complementado 0 0 0
10) Otras Remuneraciones 0 0 0
11) Otros Gastos en Personal 0 0
12) Remuneraciones en Moneda Extranjera 0 0

T O T A L E S 22.013.820 1.956.897 2.025.723 2,339.346 6.321.966 7.151.354 7,171,913 7.731.269 28.376.502
orina: E,P.II,


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12

